

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230500007
 Kundennr.: 13875
 Datum: 2. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500011 vom 02.05.2023; Ihre Referenznr.: BS10588;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004841 *** Ihre Belegnr.: BS10416				
1	40944		CHAPEL Halbschale, f. Kugelpfanne 40940 CHAPEL Halbschale, für Kugelpfanne 40940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,90	25,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005290 *** Ihre Belegnr.: BS10450H				
2	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm	10	Stück	2,28	22,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg				
3			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005493 *** Ihre Belegnr.: BS10471				
4	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel	1	Stück	23,41	23,41
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
5	100975		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	15	Stück	16,96	254,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230500007

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80062		Versandgewicht: 4,80 kg Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 30 Kronenmutter, M20 x 1,5 x 13 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,81	3,62
9	20820		Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm, 34 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	30	Stück	0,43	12,90
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							352,83
19% MwSt.							67,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							419,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,116



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230500007

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland